
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      06.03.2020                             с. Петровское                                    № 175   

 

О признании утратившими силу постановления администрации Петровского 

района 

 

 

В соответствии с действующим законодательством РФ администрация 

Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Петровского района:  

от  04.05.2008 № 345 "О заблаговременной подготовке загородной зоны 

Петровского района к проведению эвакуационных мероприятий в военное 

время"; 

от 14.07.2010 № 516а "Об организации эвакуации населения, 

материальных и культурных ценностей Петровского района в военное 

время"; 

от 27.07.2010 № 561 "Об организации рассредоточения и эвакуации 

населения Петровского района в военное время"; 

от 11.04.2016 № 143 "О внесении изменений в отдельные 

постановления администрации района"; 

от 14.09.2016 № 426 "О проведении эвакуационных мероприятий в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их 

обеспечении на территории области. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет - 

портале правовой информации www.top68.ru. 

 

 

 

Глава Петровского  

района                                                                                                    С.Н. Ефанов   


